ПРОЕКТ
Российская Федерация
Администрация муниципального района
«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____»  октября 2021 г.						               № ______

г. Краснокаменск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 13.02.2018 г. № 19 «Об образовании комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных ситуациях на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»

	В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края и иных территориальных органов и организаций, расположенных на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, руководствуясь Уставом муниципального района "Город Краснокаменск и Краснокаменский район" Забайкальского края, в целях обеспечения устойчивости функционирования организаций, необходимых для выживания населения при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории муниципального района "Город Краснокаменск и Краснокаменский район" Забайкальского края администрация муниципального района "Город Краснокаменск и Краснокаменский район" Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 13.02.2018 г. № 19 «Об образовании комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных ситуациях на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края» (далее – постановление № 19) следующие изменения:
1. Состав комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных ситуациях на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденный постановлением № 19, изложить в редакции приложения к настоящему постановлению;
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на стенде администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, размещению на официальном веб – сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: www.adminkr.ru и вступает в силу после подписания и обнародования.

	Глава муниципального района                              С.Н. Колпаков

Приложение                                                                       к постановлению администрации муниципального района
«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
Забайкальского края
от «_____» октября 2021 года
 № ______

[bookmark: P34]Состав комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных ситуациях на территории
муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

	Колпаков Станислав Николаевич
	- глава муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края - председатель комиссии;

	Щербакова Наталья Сергеевна
	- заместитель главы муниципального района по социальным вопросам администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края - заместитель председателя комиссии;

	Зайцева Елена Викторовна
	- главный специалист отдела по делам ГО и ЧС комитета экономического и территориального развития администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»  Забайкальского края - секретарь комиссии;

	Данилов Владислав Васильевич
	- помощник главы муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края по мобилизационной подготовке;

	Ван-Пин Ксения Владимировна
	- заместитель председателя комитета - начальник отдела экономики, ЖКХ, транспорта и архитектуры комитета экономического и территориального развития администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»  Забайкальского края;

	Вересовая Татьяна Викторовна
	- заместитель председателя комитета - начальник отдела сельского хозяйства комитета экономического и территориального развития администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»  Забайкальского края;

	Логвинов Александр Николаевич
	- начальник автотранспортной службы администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»  Забайкальского края;

	Астафьева Светлана Александровна
	- ведущий инженер по надзору за капитальным ремонтом и строительству отдела экономики, ЖКХ, транспорта и архитектуры комитета экономического и территориального развития администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»  Забайкальского края;

	Никифоров Владимир Анатольевич
	- начальник  1-го ПСО ФПС ГПС Главного Управления МЧС России по Забайкальскому краю (по согласованию);

	Семенов Олег Викторович
	- начальник самостоятельного управления ГО, ОПБ ПАО «ППГХО» (по согласованию);

	Аношин Сергей Александрович
	- директор филиала АО «РИР» в                                               г. Краснокаменск (по согласованию);

	Лемента Любовь Андреевна
	- главный врач ГАУЗ «Краевая больница № 4» (по согласованию);

	Павлов Дмитрий Анатольевич
	- начальник УТЦ (универсальный технический цех) ПАО «Ростелеком» (по согласованию);

	Торженсмех Александр Николаевич
	- директор ООО «Предприятие электросвязи» (по согласованию);

	Вершинин Аркадий Александрович
	- директор УМП «Жилищно-коммунальное управление» (по согласованию).

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела делопроизводства, контроля,
архива и кадров администрации                                              Ю.А. Киселева

Главный специалист юридического
отдела администрации                                                                   Н.П. Шевякова

Антикоррупционная экспертиза                                                     Н.П. Шевякова

Исп. главный специалист отдела
по делам ГО и ЧС КЭТР                                                               Е.В. Зайцева